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  DEFINITIVE  a.s. 2020-2021 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 AB25 

 
 

N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 

e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

 

BUVOLI 
ATTILIA 

AB25 - 

Lingua 

inglese e 

seconda 

lingua 

comunitaria 

nella 

scuola 

secondaria 

di primo 

grado 

(INGLESE) 

 

 

 

 

 
Normale 

 

 

 

 

 
156.00 

 

 

 

 

 
6.00 

 

 

 

 

 
12.00 

 

 

 

 

 
174.00 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

 

BEDOGNA 
VANIA 

AB25 - 

Lingua 

inglese e 

seconda 

lingua 

comunitaria 

nella 

scuola 

secondaria 

di primo 

grado 

(INGLESE) 

 

 

 

 

 
Normale 

 

 

 

 

 
121.00 

 

 

 

 

 
15.00 

 

 

 

 

 
13.00 

 

 

 

 

 
149.00 precedenza a norma di legge 

 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

 

SOMENZI 
MOIRA 

AB25 - 

Lingua 

inglese e 

seconda 

lingua 

comunitaria 

nella 

scuola 

secondaria 

di primo 

grado 

(INGLESE) 

 

 

 

 

 
Normale 

 

 

 

 

 
40.00 

 

 

 

 

 
3.00 

 

 

 

 

 
1.00 

 

 

 

 

 
44.00 
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  PROVVISORIA   a.s. 2020-2021  

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-49 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 

e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 

 

 
 

1 

 

 
 

NO 

 

 
PERINI 
LUCIANO 

A-49 - 

Scienze 

motorie e 

sportive 

nella scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 
 

Normale 

 

 
 

222.00 

 

 
 

6.00 

 

 
 

12.00 

 

 
 

240.00 
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  PROVVISORIA  a.s. 2020-2021 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-30 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 

e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 

 
 

1 

 
 

NO 

 
CAVALCA 
MARINO 

A-30 - 

Musica 

nella scuola 

secondaria 

di I grado 

 
 

Normale 

 
 

289.00 

 
 

6.00 

 
 

12.00 

 
 

307.00 
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 PROVVISORIA a.s. 2020-2021 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-28 

 
 

N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 

 
1 

 
NO 

BARACCA 
CESARINA 

A-28 - 

Matematica 

e scienze 

 
Normale 

 
217.00 

 
12.00 

 
12.00 

 
241.00 precedenza a norma di legge 

 
2 

 
NO 

TOMASELLO 

MARIA 

AGATA 

A-28 - 

Matematica 

e scienze 

 
Normale 

 
187.00 

 
15.00 

 
16.00 

 
218.00 precedenza a norma di legge 

 
3 

 
NO 

FACCHI 
FEDERICA 

A-28 - 

Matematica 

e scienze 

 
Normale 

 
110.00 

 
0.00 

 
1.00 

 
111.00 

 

 
4 

 
NO 

VIZZI' 
CAROLINA 

A-28 - 

Matematica 

e scienze 

 
Normale 

 
36.00 

 
0.00 

 
1.00 

 
37.00  
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  PROVVISORIA a.s. 2020-2021 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-22 

 
 

N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 
 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 
 

GORNI ADA 
LINA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
160.00 

 

 

 
12.00 

 

 

 
12.00 

 

 

 
184.00 precedenza a norma di legge 

 

 

 
2 

 

 

 
NO 

 

 
 

MARCHESELLI 
MANUELA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
174.00 

 

 

 
6.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
180.00 

 

 

 

 
3 

 

 

 
NO 

 

 
 

BENATTI 
GILIOLA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
141.00 

 

 

 
6.00 

 

 

 
12.00 

 

 

 
159.00 

 

 

 

 
4 

 

 

 
NO 

 

 
MESURACA 
FRANCESCO 
ANTONIO 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
124.00 

 

 

 
15.00 

 

 

 
2.00 

 

 

 
141.00 

 

 

 

 
5 

 

 

 
NO 

 

 
 

ORLANDELLI 
ANNA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
112.00 

 

 

 
9.00 

 

 

 
12.00 

 

 

 
133.00 

 

 

 

 
6 

 

 

 
NO 

 

 
 

ALIATI 
ROBERTA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
95.00 

 

 

 
13.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
108.00 

 

 

 

 
7 

 

 

 
NO 

 

 
 

CHIOVOLONI 
ROSANNA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
36.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
1.00 

 

 

 
37.00 
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  PROVVISORIA a.s. 2020-2021 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-01 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 

e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 

 

 
 

1 

 

 
 

NO 

 

 
ANGELI 
PAOLO 

A-01 - Arte 

e 

immagine 

nella 

scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 
 

Normale 

 

 
 

44.00 

 

 
 

12.00 

 

 
 

0.00 

 

 
 

56.00 

 

 
 

precedenza a norma di legge 

 


