

DEFINITIVE a.s. 2020-2021

			ola di serviz	io		Q	ualifica		Classe di concorso		
			MM				Q04		AB25		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	esigenze	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale			
1	NO	BUVOLI ATTILIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	156.00	6.00	12.00	174.00			
2	NO	BEDOGNA VANIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	121.00	15.00	13.00	149.00	precedenza a norma di legge		
3	NO	SOMENZI MOIRA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	40.00	3.00	1.00	44.00			



	C	rdine scuc	la di servizio	0		Quali	ifica	Classe di concorso	
		N	1M			Q0	4	A-49	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	
1	NO	PERINI LUCIANO	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Normale	222.00	6.00	12.00	240.00	



	(Ordine scuc	ola di servizi	0		Quali	fica	Classe di concorso		
		N	ИΜ			Q0	4	A-30		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale		
1	NO	CAVALCA MARINO	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	289.00	6.00	12.00	307.00		



		Ordine scuo	ola di servizi	io		Q	ualifica		Classe di concorso	
		N	ИΜ				Q04		A-28	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	cognome e	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale		
1	NO	BARACCA CESARINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	217.00	12.00	12.00	241.00	precedenza a norma di legge	
2	NO	TOMASELLO MARIA AGATA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	187.00	15.00	16.00	218.00	precedenza a norma di legge	
3	NO	FACCHI FEDERICA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	110.00	0.00	1.00	111.00		
4	NO	VIZZI' CAROLINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	36.00	0.00	1.00	37.00		



			Ordine scuo	la di servizi	io		Qualifica			Classe di concorso
L			N	1M				Q04		A-22
N	l°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	esigenze	Punteggio C - titoli generali	Punteg totale	gio e
	1 1	NO	GORNI ADA LINA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	160.00	12.00	12.00	184.00	precedenza a norma di legge
2	2 1	NO	MARCHESELLI MANUELA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	174.00	6.00	0.00	180.00	
;	3 1	NO	BENATTI GILIOLA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	141.00	6.00	12.00	159.00	
4	4 1	NO	MESURACA FRANCESCO ANTONIO	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	124.00	15.00	2.00	141.00	
į	5 1	NO	ORLANDELLI ANNA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	112.00	9.00	12.00	133.00	
	6 1	NO	ALIATI ROBERTA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	95.00	13.00	0.00	108.00	
-	7 1	NO	CHIOVOLONI ROSANNA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	36.00	0.00	1.00	37.00	



	(Ordine scu	ola di servi:	zio		Q	Qualifica		Classe di concorso	
			MM				Q04		A-01	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	esigenze	C - titoli	Punteggio totale		
1	NO	ANGELI PAOLO	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	44.00	12.00	0.00	56.00	precedenza a norma di legge	